
Název
Jd

n.
Mn. Cena/ks

Cena bez 

DPH
DPH 21% Cena s DPH Specifikace

1

Polstrování dveří, 

odhlučnění, včetně 

materiálu, práce, 

dopravy (vstupní dveře 

š. 100 cm x v. 200 cm)

ks 1

čalounění dveří: materiál  a práce(v. 2m x š. 1m)

2

Pokládka podlahy PVC, 

hnědá 4100-2
m2 78

Stržení staré krytiny, odvoz a likvidace, oprava podkladu, správkový tmel, 

prošroubování,penetrace, stěrkování parkety, PVC AMOS včetně prořezu 90 m2, 

položení, celoplošné lepení, svaření spojů za tepla, montáž lemovek a 45 bm. Lino 

Fatra 4100-2

3

Látková roleta Leontina 

s řetízkovým ovládáním ks 1
4 x rozměr 1560 x 2800 mm, látka černá Eclisse. Cena je včetně materiálu, práce 

dopravy.

4
Barvení radiátorů, 

včetně trubek a barvy
ks 1

5

Předělání přípojných 

teplovodních trubek k 

radiátorům, úprava, 

vypuštění vody, sundání 

radiátorů a následné 

pověšení, odvzdušnění

ks 1

6

Výmalba místnosti, 

včetně oprav zdí, tónu, 

zakrývání, hrubého 

úklidu a dopravy
ks 1

Výmalba 152 m2, sádrokartonové šuplíky

7

Skleněná stěna včetně 

dveří ks 1
Mléčné sklo do výše 2,2 m, zbylá část čirá. Složeno z 5 dílů, hliníkový profil. Délka 

stěny 4,8 m a výška 4,3 m. Kotvení do stropu, podlahy i stěn. Alu sestava bílá nebo 

stříbrná.

8
Montáž skleněné stěny a 

doprava
ks 1

9

Sundání projektoru, 

plátna, umyvadla, 

demontáž gárnyže a 

likvidace, oprava zdí za 

radiátory

ks 1

10
VZT jednotka s 

rekuperací a 

el.dohřevem 1000m/h

ks 1

11 VZT potrubí kompletní ks 1

12 Distribuční prvky ks 1

13
Ohebné izolované flexo 

hadice
ks 1

14 Protidešťové žaluzie ks 1

15
Závěsový a spojovací 

materiál
ks 1

16 Tepelná izolace ks 1

17 Montáž VZT ks 1

18 Lešení ks 1

19 Přepravy materiálu ks 1

20 Klimatizace ks 1

21
Konzole pod venkovní 

jednotku
ks 1

22
Propojovací CU potrubí, 

kumun.kabel
ks 30

23 Závěsový materiál ks 1

24
Montáž klimatizačních 

jenotek vč. zprovoznění
ks 1

25
Hl.napájení elektro z 

rozvaděče
ks 1

26 Lešení ks 1

27
Dopravné materiálu a 

mon.vozů
ks 2

28

EPSON projektor EB-

535W, 1280x800, 

3400ANSI, HDMI, 

VGA,LAN.SHORT,10.00

0h ECO životnost lampy, 

REPRO 16W

ks 1

Barevný světelný výstup 3.400 lumeny-1.900 lumeny (ekonomický)

Bílý světelný výstup 3.400 lumeny - 1.900 lumeny (ekonomický) v souladu s normou 

ISO 21118:2012

Rozlišení WXGA, 1280 x 800, 16:10

Vysoké rozlišení (HD) HD ready

Poměr stran obrazu 16:10

Kontrastní poměr 16.000 : 1

Lampa 215 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu)

Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 15 °, Manuální horizontální ± 15 °

Editace videa 10 bitů

2D vertikální obnovovací frekvence 50 Hz - 85 Hz

Reprodukce barev Až 1,07 miliardy barev    Rozhraní Audiovstup, cinch, vstup pro 

mikrofon, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (2x), Audiovýstup, stereofonní 

konektor mini-jack, S-Video vstup, Komponentní vstup (2x), Kompozitní vstup, HDMI 

vstup, VGA výstup, VGA vstup (2x), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n 

(volitelně), Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), RS-232C, USB 2.0 typu 

B, USB 2.0 typu A

29 Rámové projekční plátno ks 1
Vnější rozměr 250x160, Vnitřní rozměr 240x150 cm,  Úhlopříčka 283 cm / 111", Wall 

Frame Pro - Typ D, přední projekce, formát 16:10

30 Držák projektoru stropní ks 1

1. Pokládka PVC, barvení radiátorů, výmalba a nové okenní rolety, montáže a demontáže

2. Vzduchotechnika, klimatizace

3. Projekce



31

Tabule 300 x 120 cm 

jednodílná keramická 

pro popis fixem / křídou 

(povrch bílý/zelený)

ks 1

Jednodílná bílá tabule z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C.

Tabule je popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a magnetická.

Povrch je vhodný pro nejvyšší zatížení, výborná stíratelnost a odolnost proti 

poškrábání.

Doporučujeme především do škol a školících zařízení. Nevzhlednému kroucení brání

sendvičová konstrukce s tloušťkou 16 mm, což řadí MANAŽER K mezi nejkvalitnější

a nejpevnější tabule na trhu. Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu 

s šedými

plastovými rohy dodává moderní vzhled celé tabuli.

Certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

Odkládací polička a montážní materiál pro zavěšení na stěnu jsou součástí tabule.

32

C-TECH repro SPK-

1810, 2.0, dřevěné, 

bluetooth, dálkové 

ovládání, černé, včetně 

držáků

ks 1 výkon 50W RMS, reproduktory disponují Bluetooth připojením

33
Montážní materiál 

sestavy
ks 1

34 Instalace ks 1 Kompletní odborná instalace tabule, projektoru, ozvučení a rámového plátna

35
Paraván Plexik PXS 

900/1800/opál
ks 20

Paravány tvoří rámová konstrukce z eloxovaného hliníkového profilu, s plexisklovou 

výplní. Plexisklová výplň opál – mléčné plexisklo s propustností světla 78 %. Tato 

výplň propouští dostatečné množství světla, ale není průhledná. Veškeré osoby, či 

předměty za paravánem, bude pozorovatel vidět rozmazaně a se zvětšující se 

vzdáleností od paravánu, se budou více a více ztrácet. Výška 1800 mm, šíře 

jednotlivých mohulů 900 mm.

36 Stabilizační noha ks 40

37 Instalace paravánů ks 1

38 Balné a doprava ks 1

39

Kuchyňská linka 180 cm, 

Korpus a pracovní deska 

šedá, dveře Akát, obklad 

za kuchyňskou linkou 

šedá

ks 1

Kuchyň spodní dveřová 60cm 60 × 72,4(+10) × 54 - 2ks, Kuchyň spodní dveřová 1 x 

zás 60cm 60 × 72,4(+10) × 54, pracovní deska, obklad, sokl a 3 ks horních skříněk 

60 x 60 x 35 cm policová dvéřová. 

40

Skříň policová dvéřová 

192*80cm

80 × 192 × 40, korpus 

šedá, dveře Akát

ks 1

spodní část skříně zamykací, včetně rektifikace, pevná robustní konstrukce korpusů a 

vysoká nosnost polic 80 kg/police. Využití naleznou,spolu s ostatními řadami 

kancelářského nábytku HOBIS, ve všech kancelářských prostorech.Dveře jsou 

osazeny tlumiči pantů, které zabrání prudkému zavření. Půda, dno i police mají 

tloušťku 25 mm a na přední straně jsou chráněné ABS hranou 2 mm. Zbytek korpusu 

má tloušťku 18 mm a hranu ABS 1 mm. 

41

Skříň policová dvéřová 

115.2*80cm

80 × 115.2 × 40, Korpus 

šedá, dveře Akát

ks 1

včetně rektifikace, pevná robustní konstrukce korpusů a vysoká nosnost polic 80 

kg/police. Dveře jsou osazeny tlumiči pantů, které zabrání prudkému zavření. Půda, 

dno i police mají tloušťku 25 mm a na přední straně jsou chráněné ABS hranou 2 

mm. Zbytek korpusu má tloušťku 18 mm a hranu ABS 1 mm. 

42

Kancelářská židle, 

Grand s podhlavníkem, 

černý sedák, černý 

síťovaný opěrák

ks 19

synchronní mechanismus lze zafixovat ve kterékoliv poloze

nastavení výšky sedáku

studená pěna uvnitř sedáku

vysoký opěrák s fixním podhlavníkem

nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti

univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec

Šířka:61/50 cm, Výška: 118-128 cm, Hloubka: 50 cm, 3 roky záruka

43

Kontejner 4 zásuvky, 

zamykatelné, na 

kolečkách, 40 × 60 × 60 

cm

ks 6

Rozměry 40 cm šířka, 60 cm hloubka a 60 cm výška. Zámky s centrálním 

zamykáním. Integrovaný systém STOPCONTROL v uzamykacím mechanismu. 

Korpus šedá, deska a čela šuplíků v dekoru AKÁT.

44
Stůl 160 x 75,5 x 80 cm, 

lamino deska,kovové 

nohy

ks 1

Pracovní desky mají tloušťku 25 mm a jsou tvarovány tak, abyste mohli maximálně 

využít plochu desky a najít optimální pozici pro monitor svého počítače. Deska v 

barvě AKÁT.Kovové nohy v barvě šedá,RAL 9006. Jekl nohy 50 x 50 mm a rám 40 x 

20 mm.

45
Stůl 200 x 75,5 x 80 cm, 

lamino deska, kovové 

nohy

ks 1

Pracovní desky mají tloušťku 25 mm a jsou tvarovány tak, abyste mohli maximálně 

využít plochu desky a najít optimální pozici pro monitor svého počítače. Deska v 

barvě AKÁT.Kovové nohy v barvě šedá,RAL 9006. Jekl nohy 50 x 50 mm a rám 40 x 

20 mm.

46
Stolová sestava do L, 

lamino deska, kovové 

nohy

ks 4

Pracovní desky mají tloušťku 25 mm a jsou tvarovány tak, abyste mohli maximálně 

využít plochu desky a najít optimální pozici pro monitor svého počítače. Deska v 

barvě AKÁT.Kovové nohy v barvě šedá,RAL 9006. Jekl nohy 50 x 50 mm a rám 40 x 

20 mm.

47
Doprava, výnos, 

rozbalení, montáž a 

instalace nábytku a židlí

ks 1

48
Povrchový rozvaděč 48 

modulů
ks 1

49 Hlavní vypínač ks 1

50
Přepěťová ochrana 4P 

na DIN
ks 1

51
Jistič 1f 16A s 

proudovým chráničem
ks 10

52 Jistič 1f 10A ks 3

53 Propojovací materiál ks 1

54

Kabelový žlab parapetní

ks 20

4. Nábytek a oddělení pracovišť

5. Silnoproud



55
Kabel CYKY 3x2,5

ks 260

56 Kabel CYKY 3x1,5 ks 280

57 Vypínač tango ks 6

58 Dvojzásuvka tango ks 38



59
Svítildo vestavné LED 

MODUS 
ks 16

60 Stmívač ks 5

61 Barevné podsvícení LED 

páskem vč. Instlace

ks 4

62
Zásuvka 220 V s přepěť 

ochranou
ks 38

63
Drátený žlab 100x50 

včetně úchytů
ks 30

64 Parapetní žlab ks 30

65
Trubka monoflex pod 

omítku 30mm
ks 50

66
Příprava projektorů vč. 

Kabeláže
ks 1

67 Spotřební materiál ks 1

68 Montáž,doprava ks 1

69 Revize ks 1

71
Rack Rittal 42 U 800 x 

800 x 42 U, rittal
ks 1

72
Rittal police, příslušenstí 

Rittal
ks 1

73 Kluzné lišty Rittal ks 1

74 Vyvazovací panel ks 3

75 Patch kabel 2m ks 50

76 Patch kabel 1m ks 50

77
Polička do racku  600 x 

600 
ks 3

78 Jednozásuvka datová ks 1

79
10G modulární 

neosazený patch panel 

Solarix 24 portu

ks 3

80
10G keystone do 

patchpanelu
ks 57

81
Trojzásuvka solarix vč. 

keystone
ks 19

82 Kabel UTP cat. 6 ks 1800

83
Optická vana vč čela do 

racku
ks 1

84
Optický pigtail  

E2000/APC 1m
ks 2

85 Optická spojka ks 2

86
Patchkabel E200 1 m 

propojovací
ks 2

87
Mikrotrubička HDPE 

12/8
ks 70

88
Kabel optický sm 9/125 

12 vl. Fiber 
ks 80

89
Montážní sada do racku

ks 12

90 Optický svár ks 24

91
Instlace optického 

kabelu do serverovny. 

Vč měření

ks 1

92 Montáž ks 1

93 Montáž podhledu ks 1

94

Cena bez 

DPH
DPH 21% Cena s DPH

Cena Celkem
1 713 521 Kč    359 839 Kč       2 073 360 Kč    

7. Podhledy

8. Záruka

Záruka na celé dílo je poskytována na dobu 24 měsíců.

6. Slaboproud


